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Kombinezon ostrzegawczy
Nantes TX55 Portwest

Cena brutto 224,60 zł

Cena netto 182,60 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy TX55

Producent PORTWEST

Opis produktu
 

Kombinezon ostrzegawczy Nantes TX55 wykonany z fluoroscencyjnej tkaniny, zapewnia ochronę i doskonałą

widoczność. Kombinezon oferujący kompletną ochronę dla osób pracujących na autostradach oraz innych drogach. Wygodny krój,
kieszenie na nakolanniki oraz elastyczne wykończenie z tyłu zapewniają wyjątkową wygodę.

Kombinezon ostrzegawczy Nantes TX55 posiada:
 

liczne i obszerne kieszenie - łącznie 12 sztuk, w tym kieszeń na telefon komórkowy, kieszenie na nakolanniki,
regulację mankietów na haczyk,
regulację nogawek przy pomocy haczyka,
elastyczne wykończenie z tyłu zapewnia wyjątkową wygodę,
trwałe wykończenie plamoodporne i oddychające Texpel,

zapinany jest na dwustronny zamek  kryty plisą (może być otwierany zarówno od góry jak i od dołu).

 

 

Nowa linia odzieży roboczej Portwest Texo w wersji ostrzegawczej przeznaczona do pracy w rożnych
warunkach atmosferycznych. Została wykonana z wyjątkowej jakości tkaniny poliestrowo-bawełnianej o bardzo dobrych
parametrach. Wiele kieszeni, kieszenie na nakolanniki, komfortowe ściągacze i podwójne szwy to tylko kilka z wielu zalet tej
linii odzieży.

 

Materiał: Kingsmill 245g - zapewnia właściwą absorpcję wilgoci, komfort i trwałość użytkowania.
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Kingsmill jest tkaniną poliestrowo (65%) - bawełnianą (35%) wykonaną z bardzo dobrej klasy włókien o wysokich
parametrach. Materiał w pełni wykurczony, nie mechaci się i nie odbarwia. Oferuje doskonałe parametry techniczne oraz
wysoki komfort użytkowania. Spełnia wszelkie wymogi nowoczesnej tkaniny przeznaczonej do produkcji odzieży roboczej.
 

Trwałe wykończenie plamoodporne i oddychające Texpel chroni przed cieczami bez pogarszania komfortu użytkowania
tkaniny podstawowej.

 

Dostępne kolory: pomarańczowo-granatowy, żółto-granatowy.

Dostępne rozmiary: S-3XL.

Norm:
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN ISO 20471 Class 3
GO/RT 3279 Issue 8 (orange oly)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: S , M , L , XL , XXL , 3XL
KOLORY: pomarańczowo-granatowy PG , żółto-granatowy YG

Tabela rozmiarów
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Norma EN ISO 20471

Konstrukcja odzieży ostrzegawczej PORTWEST oraz dobór najwyższej jakości materiałów gwarantują pełną zgodność z

najnowszą normą EN ISO 20471.
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Klasa 3: Najwyższy poziom ochrony - wymagany dla osób pracujących na lub w pobliżu

autostrad i dróg dwupasmowych oraz na lotniskach.

Minimalna powierzchnia materiału widzialnego – 0,80 m2.

Minimalna powierzchnia taśmy – 0,20 m2.

Minimalna długość taśmy ostrzegawczej o szerokości 5cm – 4 m.

 

 

Klasa 2: Pośredni poziom ochrony - wymagany dla osób pracujących na lub w pobliżu dróg klasy

A i B oraz dla kierowców samochodów ciężarowych.

Minimalna powierzchnia materiału widzialnego – 0,50 m2.

Minimalna powierzchnia taśmy – 0,13 m2.

Minimalna długość taśmy ostrzegawczej o szerokości 5 cm – 2,60 m.

 

 

Klasa 1: Najniższy poziom ochrony - wymagany dla osób pracujących na drogach prywatnych.
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Minimalna powierzchnia materiału widzialnego – 0,14 m2.

Minimalna powierzchnia taśmy – 0,10 m2.

Minimalna długość taśmy ostrzegawczej o szerokości 5cm – 2,0 m.

Odzież ta może być również uzupełnieniem dla odzieży o wyższych parametrach.
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